
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

__________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 
 

от 10.08.2022 г.                           №  41/145   

 

Об исключении муниципального имущества 

Красносельцевского сельского поселения 

из состава муниципальной казны  

Красносельцевского сельского поселения 

 

          Заслушав  и обсудив информацию  главы Красносельцевского 

сельского поселения Королева В.Г.,   руководствуясь Уставом 

Красносельцевского сельского поселения,  Положением о порядке 

управления и распоряжения муниципальной  собственностью 

Красносельцевского сельского поселения, утвержденного решением 

Красносельцевской сельской Думы от 11.10.2007 года № 24/69, Положением   

о муниципальной  имущественной казне  Красносельцевского сельского 

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденным решением Красносельцевской сельской Думы от 27.01.2012г.  

№28/90,    Красносельцевская сельская Дума  

РЕШИЛА: 

1. Исключить из состава муниципальной казны Красносельцевского 

сельского поселения  муниципальное имущество Красносельцевского 

сельского поселения-  мусульманское кладбище с кадастровым номером 

34:02:050002:0359, расположенное по адресу: Волгоградская область 

Быковский район в 5,5 км северо-западнее села Красноселец, так как при 

разграничении муниципального имущества между сельскими 

поселениями и Быковским муниципальным районом вышеуказанное 

муниципальное имущество было ошибочно постановлено на учет. 

2. Рекомендовать Главе Красносельцевского сельского поселения   провести    

процедуру исключения муниципального имущества из состава 

муниципальной казны Красносельцевского сельского поселения  в 

соответствии с требованиями действующего законодательства. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную 

комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике 

(председатель Телитченко С.В.). 

 

Глава Красносельцевского 

сельского поселения:                                                          В.Г.Королев 


		Þ:°!	³�—G~H¯¦�¢l±ü³?‚qÃ�¼£Ë�'W�ÐÈ„4D˜łe<}{íNC†ÅÊÝ`i�˚É	žv°ØNP]�à




